事故状況報告書

楽天生命保険株式会社 御中

下記のとおり事故状況を報告します。

                    年   月   日

                        住所

                        氏名

                        ※ご請求者様がご記入ください。

１.この欄は必ずご記入ください。

受

傷

者

氏 名

フリガナ

生年月日

大正

昭和

平成

年   月   日

ご職業
（勤務先）                  （お仕事内容）

受

傷

さ

れ

た

と

き

の

状

況

日 時

年   月   日（   曜日） 午前 ・ 午後    時     分頃

場 所

飲 酒  有 ・ 無 （有る場合⇒飲酒日時   月  日   時頃：飲酒量         ）

受傷時の状況を詳しくご記入ください。 事故状況図

２.交通事故の場合には下欄にもご記入くさだい。

事故時の状況

運転中   同乗中   自転車   歩行中   その他（               ）

※運転資格が必要な乗り物を運転中の場合「運転免許証のコピー（両面）」をご提出ください。

運転免許証の有無 有 ・ 無 （理由：                     ）

警察への届出 有 （          警察署へ届出） 無 （理由：               ）

※警察への届出がある場合、交通安全センター発行の「交通事故証明書」をご提出ください。

 （610-989-03-1304）

印

事故状況報告書

楽天生命保険株式会社 御中

下記のとおり事故状況を報告します。

                 27年 8 月 5 日

              住所 東京都世田谷区玉川１－１４－１

                        氏名 楽天 太郎

                        ※ご請求者様がご記入ください。

１.この欄は必ずご記入ください。

受

傷

者

氏 名

フリガナ ラクテン タロウ

生年月日

大正

昭和

平成

42年  8月  1日
    楽天 太郎

ご職業
（勤務先）                  （お仕事内容）

受

傷

さ

れ

た

と

き

の

状

況

日 時

27年 7 月 10 日（ 金 曜日） 午前 ・ 午後  8時   20分頃

場 所      東京都世田谷区玉川１－１４－１自宅

飲 酒  有 ・ 無 （有る場合⇒飲酒日時   月  日   時頃：飲酒量         ）

受傷時の状況を詳しくご記入ください。

 自宅階段より転落しそうになり、とっさに右手をついたと

きに負傷した。

事故状況図

２.交通事故の場合には下欄にもご記入くさだい。

事故時の状況

運転中   同乗中   自転車   歩行中   その他（               ）

※運転資格が必要な乗り物を運転中の場合「運転免許証のコピー（両面）」をご提出ください。

運転免許証の有無 有 ・ 無 （理由：                     ）

警察への届出 有 （          警察署へ届出） 無 （理由：               ）

※警察への届出がある場合、交通安全センター発行の「交通事故証明書」をご提出ください。

印 楽

天

○ ○ （株） 運転手

（記入例）

事故状況報告書

楽天生命保険株式会社 御中

下記のとおり事故状況を報告します。

                 27年 8 月 5 日

              住所 東京都世田谷区玉川１－１４－１

                        氏名 楽天 太郎

                        ※ご請求者様がご記入ください。

１.この欄は必ずご記入ください。

受

傷

者

氏 名

フリガナ ラクテン タロウ

生年月日

大正

昭和

平成

42年  8月  1日
    楽天 太郎

ご職業
（勤務先）                  （お仕事内容）

受

傷

さ

れ

た

と

き

の

状

況

日 時

27年 7 月 10 日（ 金 曜日） 午前 ・ 午後  11時   20分頃

場 所      東京都世田谷区玉川１－１４－１ 市道交差点

飲 酒  有 ・ 無 （有る場合⇒飲酒日時   月  日   時頃：飲酒量         ）

受傷時の状況を詳しくご記入ください。

食品配達の帰り、他車が十字路交差点にて

一時停止を怠り進入したため、右方からの

相手車と衝突した。

事故状況図

２.交通事故の場合には下欄にもご記入くさだい。

事故時の状況

運転中   同乗中   自転車   歩行中   その他（               ）

※運転資格が必要な乗り物を運転中の場合「運転免許証のコピー（両面）」をご提出ください。

運転免許証の有無 有 ・ 無 （理由：                     ）

警察への届出

有 （  ●●●     警察署へ届出） 無 （理由：               ）

※警察への届出がある場合、交通安全センター発行の「交通事故証明書」をご提出ください。

印

○ ○ （株） 運転手

(記入例：交通事故の場合)

自車

他車   ×

楽

天